ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

26 мая 2011 года

№24
   п. Токсово

О внесении изменений в Решение совета

депутатов №12 от 18.02.2011 г. «Об утверждении

плана контрольных мероприятий контрольно-

ревизионной комиссии на 2011 год»

Заслушав информацию председателя контрольно-ревизионной комиссии Белоусовой Е.В., в связи с нарушением сроков представления главой администрации необходимой для проведения проверки документации, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в Приложение №1 решения совета депутатов №12 от 18.02.2011 г. «Об утверждении плана контрольных мероприятий контрольно- ревизионной комиссии на 2011 год»:

Пункт 1 графа «Время проведения проверки» изложить в новой редакции: «февраль-июль».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования                                              С.В. Мыслин